

ZATWIERDZAM
ZASTĘPCA NACZELNICY
Wydziału Zapobiegania
Komendy Stołecznej Państwowej
mgr Monika SADOWSKA

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

ZADANIE NR 1

1. DRES DLA DZIEWCZĄT

Bluza z długim rękawem, lekko wcięta po bokach oraz lekko rozkloszowana na dole. Góra bluzy zakończona pod szyją w tódkę. Bluza nie posiada kieszeni, zamków, sznurków oraz guzików. Spodnie proste, długie bez kieszeni, zamków oraz guzików. W pas spodni wszyta szeroka guma w sposób uniemożliwiający jej wyciągnięcia lub odprucie. Bluza oraz spodnie charakteryzują się dużą odpornością na rozciąganie, wybarwienia, działanie potu, światła oraz niezmiennym wyglądem po wielokrotnym praniu i prasowaniu. Bluza oraz spodnie posiadają wszyte wewnętrzne metki z rozmiarem, składem tkaniny, producentem oraz sposobem prania. Bluza i spodnie pakowane są pojedynczo (opk. – 1 szt.) do rękawa foliowego. Dostępne w rozmiarach od M do 2XL (każdy rozmiar musi mieć inny kolor). Kolory: szary, fioletowy, niebieski i czerwony. Dresy wykonane z elanobawełny 50%/50%. Na kartonie znajduje się etykieta zakładowa zawierająca pełną nazwę zakładu z adresem, ilość, rozmiar oraz datę produkcji.

2. DRES DLA CHŁOPCÓW

Bluza z długim rękawem o prostym kroju. Góra bluzy zakończona pod szyję w tódkę. Bluza nie posiada kieszeni, zamków, guzików. Spodnie proste, długie bez kieszeni, zamków, sznurków oraz guzików. W pas spodni wszyta szeroka guma w sposób uniemożliwiający jej wyciągnięcia lub odprucie. Bluza oraz spodnie charakteryzują się dużą odpornością na rozciąganie, wybarwienia, działanie potu, światła oraz niezmiennym wyglądem po wielokrotnym praniu i prasowaniu. Bluza oraz spodnie posiadają wszyte wewnętrzne metki z rozmiarem, składem oraz sposobem prania. Bluza i spodnie pakowane są pojedynczo (opk. – 1 szt.) do rękawa foliowego do jednego rękawa foliowego. Dostępne w rozmiarach od M do 2XL (każdy rozmiar musi mieć inny kolor). Kolory: bordowy, granatowy, zielony i brązowy. Dresy wykonane z elanobawełny 50%/50%. Na kartonie znajduje się etykieta zakładowa zawierająca pełną nazwę zakładu z adresem, ilość, rozmiar oraz datę produkcji.

3. UBRANIE TRENINGOWE

Bluza dresowa - wykonana z tkaniny bawełna - 30%, poliester lub syntetyk np. stylon - 30%, wełna zgrzebna - 40% z możliwością prania w temperaturze do 40 stopni C bez deformacji wielkości i kształtu. Kolor granatowy. Bluza w części górnej wykończona stójką. Dół rękawów i dół bluzy wykończony ściągaczem. Bluza nie posiada suwaków, sznurków, guzików oraz kieszeni.

Spodnie dresowe - wykonane z tkaniny bawełna - 30%, poliester lub syntetyk np. stylon - 30%, wełna zgrzebna - 40% z możliwością prania w temperaturze do 40 stopni C bez deformacji wielkości i kształtu. Kolor granatowy. Długie, proste u dołu zakończone mankietem (wywinięte do wewnątrz). W pas spodni wszyta gumka w sposób uniemożliwiający jej wyciągnięcia lub odprucie. Spodnie nie posiadają suwaków, sznurków, guzików oraz kieszeni.

Spodnie i bluza muszą posiadać wewnętrzne tkaninowe metki z rozmiarem, składem tkaniny, opisem konserwacji oraz nazwą producenta. Bluza i spodnie, pakowane są pojedynczo (opk. – 1 szt.). Tak zapakowane układane są do kartonu. Na kartonie znajduje się etykieta zakładowa zawierająca pełną nazwę zakładu z adresem, ilość, rozmiar oraz datę produkcji. Rozmiary: od XS do 2XL.

4. PODKOSZULKA DAMSKA

Gładka koszulka damska wykonana w 100% z bawełny. Koszulka na szerokich ramiączkach w kolorze białym. Produkt posiada certyfikat zgodności ze standardami OEKO-TEX Standard 100. Dostępna w rozmiarach od S do 2XL.

5. PIŻAMA

Wykonana z tkaniny bawełna 100%. Bluzka z długim rękawem o prostym kroju bez kieszeni, zamków, sznurków i guzików. Kołnierzyk typu łódka. Spodnie od piżamy długie o prostym kroju bez kieszeni, zamków, guzików oraz sznurków. W pas spodni wszyta szeroka guma. Piżama posiada wewnętrzne tkaninowe metki z rozmiarem, składem tkaniny, opisem konserwacji oraz nazwą producenta. Bluzka i spodnie, pakowane są pojedynczo (opk. – 1 szt.). Tak zapakowane układane są do kartonu. Na kartonie znajduje się etykieta zakładowa zawierająca pełną nazwę zakładu z adresem, ilość, rozmiar oraz datę produkcji. Rozmiary: od S do 2XL. Kolory: granatowa, szara, zielona.

ZADANIE NR 2

KAFTAN BEZPIECZEŃSTWA

Wykonany z mocnej i wytrzymałej tkaniny o gramaturze 310 g/m². Skład: bawełna 60 %, poliester 30%. Ubierany od przodu z rozpięciem z tyłu, związany troczkami na plecach. Długie rękawy z możliwością zawinięcia ich wokół osoby krępowanej i związania z tyłu na supeł. Kaftan wiązany dodatkowym pasem w kroku. Kolor: biały/grafitowy. Waga około 1 kg. Rozmiar uniwersalny.

SPECJALISTA
Sekcji V Wydziału Zaopatrzenia
Komendy Stołecznej Policji

Adrianna
mgr Adrianna EPA

KIEROWNIK
Sekcji V Wydziału Zaopatrzenia
Komendy Stołecznej Policji

Sylwia
mgr Sylwia CESARSKA